
UCHWAŁA NR XXVII/183/2013
RADY GMINY SKARBIMIERZ

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Skarbimierz Nr XXXV/245/2006 z dnia 6 marca 2006r. w sprawie 
przyznania jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka, finansowanej przez Gminę 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art.40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (DzU 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póź zm.) oraz art.22a ustawy z dnia 28 listopada 2003r o świadczeniach rodzinnych -
tekst jednolity (Dz. U z 2006r. Nr 139, poz.992 z późn.Zm.) Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/245/2006 Rady Gminy Skarbimierz z dnia 6 marca 2006 w sprawie przyznania 
jednorazowej zapomogi z tyt. urodzenia dziecka finansowanej przez Gminę wprowadza się następujące zmiany: § 
3 otrzymuje brzmienie: Zapomogę z tytułu urodzenia dziecka finansowaną przez Gminę przyznaje się w formie 
pieniężnej, określonej w decyzji administracyjnej wydanej przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Skarbimierzu 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Kołodziej

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: DPHZU-ACZXQ-YYCDY-VFDFF-SWUUU. Podpisany




